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Taśmy z nadrukiem w obecnych czasach są bardzo ważne. Każda firma chce być
zapamiętana oraz chce, żeby klient do niej wrócił. Dowiedz się czemu taśma pakowa z
nadrukiem to niezbędny element w dzisiejszych czasach.

Taśma pakowa z nadrukiem wspiera wizerunek marki

W dzisiejszych czasach firmy, które chcą się liczyć, muszą wyjątkowo dbać o swój wizerunek. Żeby
zatrzymać klientów należy zbudować silną pozycję, działać zgodnie z prawem w rzetelny sposób oraz
być godnym zaufania. Można osiągnąć taki efekt przez stałe poprawianie nawet najmniejszych
szczegółów  w biznesie. Pomocne są w tym nawet niewielkie elementy takie jak  taśmy pakowe z
nadrukiem logo firmy. Każdy przedsiębiorca powinien zainteresować się tym, gdyż te produkty
używane przez sklepy internetowe lub stacjonarne mogą bardzo uatrakcyjnić nasze przesyłki do
klientów. Mogą poprawić opinię oraz wizerunek danej firmy.

Taśmy klejące z nadrukiem - łatwy sposób na zapamiętanie firmy

Takie taśmy pakowe to świetny sposób na zapamiętanie marki przez klientów, którzy robią



zamówienia. Bardzo często zdarza się, że robiąc zakupy w sklepie internetowym, zapominamy nazwy
sklepu. Jeśli przesyłka będzie owinięta taśmą pakową z logo, kupujący lepiej przyswoi nazwę sklepu.
Takie taśmy z logo wpływają pozytywnie na opinię o danym sklepie. Klienci widzą, że sprzedającemu
zależy na tym co robi. Pozytywne doświadczenia z marką, to pierwszy krok, by klient ponownie zrobił
zakupy w tym miejscu.    

Taśmy pakowe z logo - sposób na podniesie prestiżu marki

Taśma klejąca z logo firmy nadal nie jest zbyt powszechna w wielu firmach. W dalszym ciągu wiele
przedsiębiorstw nie wie jak ważne jest kreowanie własnej marki. Wielu przedsiębiorców zakłada, że
klienci patrzą przede wszystkim na cenę, więc zależy im by kupić jak najtaniej. Nie jest to do końca
prawda. Budowanie długofalowych relacji z klientami jest niezwykle ważne i procentuje w
przyszłości.

Relacje można budować na różne sposoby, jednym z nich jest dodanie nadruku z logo do przesyłek.
Dzięki temu konsumenci będą postrzegać markę jako profesjonalną oraz dbającą o wysoką jakość
usług. Warto zauważyć, że takie postrzeganie przez klientów  jest niezwykle cenne. Dzięki dobrej
reputacji można sprzedawać więcej oraz ustawić wyższą marżę niż do tej pory. Taśma
samoprzylepna z nadrukiem to jasny komunikat dla klienta. "Dbają o zabezpieczenie swoich paczek
oraz zależy im na personalizacji". Poza tym taśmy z nadrukiem firmowym to informacja "ta firma dba
o swój wizerunek".  Utrzymanie wysokiej jakości obsługi oraz produktów to dzisiejszy klucz do
sukcesu.

Taśma pakowa - funkcja zabezpieczająca przesyłki

Taśmy samoprzylepne z logo mają nie tylko funkcje wspierające wizerunek, ale również są
przeznaczone do zabezpieczania paczki klientom. Względy marketingowe to jedna rzecz, natomiast
dowiezienie produktu w nienaruszonym stanie jest wyjątkowo ważne. Poza tym taśma z nadrukiem to
zabezpieczenie przed nieuprawnionymi do otworu ludźmi. Każdy przedsiębiorca powinien przy
zamawianiu taśm z nadrukiem, zwrócić uwagę na ich jakość. Produkty te są w różnych wariantach,
dlatego warto dobrze zastanowić się i wybrać idealne rozwiązanie pod naszą firmę. Do wyboru
mamy:

Taśmy z własnym nadrukiem na bazie kleju hot melt, czyli kauczuku syntetycznego. Te taśmy klejące
charakteryzują się wysoką jakością przy atrakcyjnej cenie.

Taśmy z własnym nadrukiem na bazie kleju Solvent, czyli kauczuk naturalny. Te produkty z kolei
mają dobre właściwości klejące. Dodatkowo mogą być stosowane do przewożenia przesyłek w
niskich temperaturach.  

 Taśmy z  własnym nadrukiem na bazie kleju wodnego. Takie taśmy pakowe wybierają marki, którym
zależy na kreowaniu ekologicznego wizerunku. 

Do wyboru są kwestie nośników, gdyż różne są stosowane na magazynach:

 Taśmy foliowe - są bardzo często używane do pakowania w wielu polskich firmach. Ich zastosowanie
jest naprawdę różne, więc często się przydają.

Taśmy PVC - również mają wiele zastosowań i są chętnie wybierane przez przedsiębiorców. Wśród
takich taśm znajdzie się na przykład taśma ostrzegawcza, w rożnych wersjach kolorystycznych. 

Taśmy papierowe - są estetycznie wykonane, a dodatkowo dobre dla środowiska. W obecnych
czasach coraz większą uwagę poświęca się ekologii, więc warto pomyśleć nad takim zakupem. Te



taśmy klejące można zastosować do mniej wartościowych przesyłek.

Gdzie można zakupić taśmy klejące z nadrukiem?

Takie taśmy można zakupić w sklepach stacjonarnych oraz internetowych, chociaż w tych drugich
znajdziemy bardzo dużo wariantów do wyboru. Zazwyczaj czas przesyłki taśm nie jest długi, więc nie
należy się tym przejmować. Jeżeli, zależy Ci na wysokiej jakości taśm zobacz na stronę
:https://neopak.pl/tasmy/tasmy-pakowe/tasmy-z-nadrukiem oraz
https://www.opako.com.pl/tasmy-z-nadrukiem-cat-602. Wybór jest spory, więc każdy z pewnością
znajdzie coś dla siebie.

Taśmy pakowe z nadrukiem w dzisiejszych czasach są elementem niezbędnym, który wspiera
działania marketingowe firmy. Dlatego tak ważne jest, aby zadbać o nie w każdym przedsiębiorstwie,
na pewno ich posiadanie zaprocentuje w przyszłości. 
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